RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO
Periodo C.d.S. Matricola Professore
3194367 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)
3195851 Giuseppe Carlucci (giuseppe.carlucci@unich.it)
3194485 lvana Cacciatore (ivana.cacciatore@unich.it)
20-25 3173830 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)
LUGLIO CTF 3194636 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)
2022 3194498 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it)
3173839 Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)
3197895 Antonio Di Stefano (antonio.distefano@unich.it)
3194639 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)




